ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 июля 2024 г. № 206

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененияв пункт3 постановления

Правительства Республики Дагестан

ОТ 25 сентября 2019 г. № 227

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в пункт 3
постановления Правительства Республики Дагестан от 25 сентября 2019 г.

№ 227 «О создании на территории Республики Дагестан центров оказания

услуг для бизнеса» (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2019, 30 сентября, № 0500201909300015; интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2023, 18 апреля, № 05002011084).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ
делопроизводства

исполняющий обязанности

едателя Правительства

спублики Дагестан Р. Алиев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 4 июля 2024 г. № 206

ИЗМЕНЕНИЕ,

которое вноситсяв пункт 3 постановления

Правительства Республики Дагестан от 25 сентября 2019 г. № 227

Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Определить Министерство цифрового развития Республики

Дагестан уполномоченным органом исполнительной власти Республики

Дагестан, ответственным за создание и организацию деятельности центров

оказания услуг для бизнеса в Республике Дагестан.».